
 
 

UCHWAŁA NR LV/603/23 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 Nr XLVI/504/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2023 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2023 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/603/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu na 2023 

rok 
1 2 3 4 5 6 

801 Oświata i wychowanie 102 072,97 
 80101 Szkoły podstawowe 102 072,97 
  bieżące   102 072,97 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 102 072,97 

 
    bieżące 102 072,97 
    majątkowe 0,00 

Razem: 102 072,97 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/603/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK 

Plan budżetu na 2023 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie planu 
o kwotę 
 (w zł.) 

zwiększenie planu 
o kwotę  
(w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 
600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 031 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 031 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 1 031 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 1 031 000,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 650,64 0,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 650,64 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 5 650,64 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 650,64 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 5 650,64 0,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 50 000,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 50 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 50 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 50 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 081 000,00 102 072,97 
 80101   Szkoły podstawowe 1 081 000,00 102 072,97 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 102 072,97 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 102 072,97 
  2.  wydatki majątkowe 1 081 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 081 000,00 0,00 

921    
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 5 650,64 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 650,64 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 5 650,64 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 5 650,64 
       
    RAZEM ZMIANY 1 086 650,64 1 188 723,61 
    SALDO ZMIAN 0,00 102 072,97 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/603/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 031 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 031 000,00 

  6. 

Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 2128K z drogą 
gminną nr 601652K  Niegoszowice 1 031 000,00 

  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -1 081 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  -1 081 000,00 

  2. 
Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej Kobylany -1 081 000,00 

  

RAZEM   -50 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/603/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2023 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 031 000,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 031 000,00  0  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 031 000,00  0  

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 5 650,64  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  5 650,64    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 650,64   0,00 
      

RAZEM 1 036 650,64  0,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  1 036 650,64   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 5 650,64   
 - dotacje celowe 1 031 000,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7258



  - dotacje celowe inwestycyjne 1 031 000,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/603/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 2023 
ROK 

3 Imprezy w sołectwie 921-92109-2480 5 650,64 

6 Zagospodarowanie terenu działki mienia komunalnego przy boisku sportowym w Brzezince 700-70005-4300B -5 650,64 5 BRZEZINKA 

      -    
      
      
    Ogółem:    -    
      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7258


	UCHWAŁA NR LV/603/23 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2023
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023


		2023-11-08T13:57:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




